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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: SAML
Atésia: . HA K/ .
Mbieméri: _ KAMAT
Daté lindja: _2Z L2, /370
Vend lindja:_zZr207£&

Kandidat pér _KEsw2) TAR  pér zgjedhjet pér organet € qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun _KYKES , propozuar ngd

VLBDIMIR  PBAEAT .

Arsimi: I/.f?k’?’t’"

7 MESUES
Eksperienca né puné: /& vIET ]

Kualifikimi: I MEVES SPECIALIST

Aktlwte shogerore dhe politike:

KRYETPR 1 TESISE FDIINIST /?/? T/VE TR OLPoSF £ VIETER
fARTIS SOC)22/57F .

- Shemm

RER Arsm’lh eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o o CcV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandldatl,

o CV snllet né KQZ né Ieter dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
' komltetl nismétar.

' Mp_del | miratuar me Vendi , daté01.02.2019
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